丰都县住房和城乡建设委员会
关于取消甘立满等家庭公租房保障对象资格的

通  知

取消公租房保障资格家庭户：
按照《重庆市公共租赁住房管理局党组关于印发公租房管理服务领域侵害群众利益问题专项治理工作方案的通知》（渝公租房党组发〔2023〕11号）、《重庆市公共租赁住房管理局关于印发公共租赁住房转租出借查处工作规程的通知》（渝公租房发〔2023〕1号）要求，我县通过入户走访、调查了解、信息比对等方式开展了保障性住房违规转租出借专项清理，发现甘立满、朱明星、谭贵兰等7户存在违规转租出借公租房行为，违反了丰都府发〔2010〕56号有关规定。经县公房中心主任办公会研究，并报请我委同意，决定取消甘立满、朱明星、谭贵兰等7户公租房保障资格，限自本通知发出之日起三个月内退回房源，并完善退房手续，否则我委将按照相关规定予以处理。

特此通知
附件：丰都县公租房违规转租出借人员名单

                             丰都县住房和城乡建设委员会
 2023年11月15日